Consultor/a e assessoria na implantação e na transmissão do e-social, envolvendo 
todas as etapas obrigatórias; 

Transmissões e ou retificações do envio das GEFIP; 
Elaboração e transmissão da DIRF e RAIS; 
consultoria aos atos de pessoa junto ao TCM. 

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR 

O valor global do presente contrato é de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), 
correspondendo a 01 (uma) parcela no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos 
reais) pelo serviço de implantação do e-Social envolvendo a 10  etapa e mais 02 (duas) 
parcelas no valor de R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais) a serem pagas 
mensalmente, pela Câmara Municipal. 

Parágrafo único: O preço é fixo e irreajustável, durante a vigência do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇA MENTÁ RIA 

As despesas para o pagamento deste contrato correrão por conta dos recursos